
Under reservation of modifications  

 

 
LIMPIA 13/13 ERG | C 43/43 ERG |  C53/53 ERG |  C 1000/1000 ERG |  FLP1500/C1500 

Ref. Omschrijving Description Description Descripción 
 

01698 PADHOUDER C1500 PLATEAU SUPPORT-DISQUE C1500 PADHOLDER C1500 PLATO SOPORTE DISCO C1500 

01700 STOFAFZUIGING C43 SYSTEME D'ASPIRATION p/C43 (ASPIRATEUR+SOCLE) DUST SUCTION KIT *C43* SISTEMA DE ASPIRACION *C43* 

01701 ZUIGKROON STOFAFZUIGING C43 = ref 01721A COURONNE D'ASPIRATION a/BROSSES p/C43 = ref 01721 SUCTION CROWN *C43* = ref 01721A CORONA DE ASPIRACION *C43* = ref 01721A 

01702 ZUIGSLANG C43 (T) TUYAU D'ASPIRATION C43 (T) SUCTION HOSE *C43* (T) TUBO DE ASPIRACION *C43* (T) 

01703 ZUIGBORSTEL C43 (SET) BROSSES p/ASPIRATION C43 (SET) SUCTION BRUSH *C43* (SET) CEPILLO DE ASPIRACION *C43* (JUEGO) 

01705 ZUIGBORSTEL C1500 BROSSE p/ASPIRATION C1500 SUCTION BRUSH *C1500* CEPILLO DE ASPIRACION *C1500* 

01708 MAND V/STOFAFZUIGINGSGROEP PANIER p/GROUPE D'ASPIRATION 01700 BASKET F/DUST SUCTION UNIT CESTA P/SISTEMA DE ASPIRACION POLVO 

01715 AANZUIGRING COURONNE D'ASPIRATION s/BROSSES p/C43 SUCTION RING ANILLO DE ASPIRACION 

01716 BORSTELKROON C1500 COURONNE A BROSSE C1500 C150 U13 BRISTLED CROWN C 1500 CEPILLO DE ASPIRACION *C1500* 

01721A ZUIGKROON STOFAFZUIGING C43 COMP (KROON+FLEX COURONNE D'ASPIRATION COMPLETE C43 (JUPE+TUYA SUCTION CROWN C43 COMP ( CROWN+HOSE+RACC) CORONA DE ASPIRACION C43 COMP (CORONA+FLEX+CONEX) 

10098 DICHTING STEKKER L13 JOINT DE PRISE LIMPIA13 GASKET F/PLUG *L13* JUNTA ENCHUFE *L13* 

10100 KAP REDUCTIEKAST L13 CAPOT BOITIER-REDUCTEUR LIMPIA13 COVER F/REDUCTION GEAR BOX *L13* CAPO DE CAJA REDUCTOR *L13* 

10111 BUS DIAM. 4 x 8 GOUPILLE 4 x 8 AXLE 4 x 8 PIE 4 x 8 

10121 BUS IN PVC BAGUE EN PVC BUSHING PVC PIE PVC 

10127 BASIS C43 GRIJS = ref 14118P BASE C 43 GRIS = ref 14118P C43 SILVER GREY BASE FUSION = ref 14118P E = ref 14118P 

10129 BASIS C 53 BASE C 53 BASE C53 BASE C53 

10131 PLAAT ø145 FLP1500 PLAQUE ø145 FLP1500 PLATE ø145 *FLP1500* PLACA ø145 *FLP1500* 

10196 ZELFKLEVENDE DICHTING FLP1500 JOINT AUTOCOLLANT FLP1500 GASKET *FLP1500* JUNTA AUTOCOLANTE *FLP1500* 

10510 ZUIGMOTOR FLP1200/1600 COMPLEET = NT leverbaar MOTEUR D'ASPIRATION COMPLET FLP1200/1600 = plus d SUCTION MOTOR *FLP1200/1600* COMPLETE = not availa MOTOR DE ASPIRACION *FLP1200/1600* COMPLETO 

10540 MOTOR KOMPLEET VOOR C 43 TS MOTEUR COMPLET C 43 TS MOTOR COMPLETE C 43 TS MOTOR COMPLETO C 43 TS 

10550 MOTOR KOMPLEET VOOR C 1000 ERG MOTEUR COMPLET C 1000 ERG MOTOR COMPLETE C 1000 ERG MOTOR COMPLETO C 1000 ERG 

10600 STATOR VOOR C 43 ERG STATOR POUR C 43 ERG STATOR FOR C 43 ERG ESTATOR POR C 43 ERG 

10610 STATOR 200X127 C 1500ERG 230V 50HZ STATOR 200X127 C 1500ERG 230V 50HZ STATOR GROUP 200X127 C 1500ERG 230V 50HZ ESTATOR 200X127 C 1500ERG 230V 50HZ 

10620 STATOR 200X127 H55  230V 50HZ COMPLEET VOOR C STATOR 200X127 H55  230V 50HZ COMPLET C 43 HD E STATOR 200X127 H55  230V 50HZ COMPLETE FOR C 43 ESTATOR 200X127 H55  230V 50HZ POR C 43 HD ERG 

10640 STATOR VOOR C 43 AV ERG STATOR POUR C 43 AV ERG STATOR FOR C 43 AV ERG ESTATOR POR C 43 AV ERG 

10675 STATOR COMPLEET C43TSN 200X127H65TSN230V 50HZ STATOR GROUPE C43TSN 200X127H65TSN230V 50HZ STATOR GROUP 200X127 H65TSN 230V 50HZ STATOR GRUPO C43TSN 200X127H65TSN230V 50HZ 

10701 ROTOR D.127 H65TSN+LAGER E20 ZKL ROTEUR D.127 H65TSN+ROUL E20 ZKL ROTOR D.127 H65TSN+BEARING E20 ZKL ROTOR D.127 H65TSN+ROUL. E20 ZKL 

10702 ROTOR D.127 H55POT+LAGER E20 ZKL ROTEUR D.127 H55POT+ROUL E20 ZKL ROTOR D.127 H55POT+BEARING E20 ZKL ROTOR D.127 H55POT+ROUL. E20 ZKL 

10706 ROTOR BIL.D.127 H45 + LAGER E20 ZKL ROTEUR BIL.D.127 H45 + ROUL E20 ZKL ROTOR BIL.D.127 H45 + BEARING E20 ZKL ROTOR BIL.D.127 H45 + ROUL. E20 ZKL 

10712 ROTOR D.127 H55POT C150 U13 ROTEUR D.127 H55POT C150 U13 ROTOR D.127 H55POT C150 U13 ROTOR D.127 H55POT C150 U13 

10946 KABEL 128cm Z/STEKKER CABLE 128cm S/PRISE CABLE 128cm WO/PLUG CABLE 128cm S/ENCHUFE 

10968 DICHTING OPVANGBAK FLP1500 JOINT DE BAC A DECHETS FLP1500 GASKET F/HOPPER *FLP1500* JUNTA DEPOSITO DE RECOGIDA *FLP1500* 

10972 SCHROEF C15 SW 5X10 TS PH ZB DIN 7500 VIS C15 SW 5X10 TS PH ZB DIN 7500 SCREW C15 SW 5X10 TS PH ZB DIN 7500 TORNILLO C15 SW 5X10 TS PH ZB DIN 7500 

10980 SCHROEF M3x30 VIS M3x30 SCREW M3x30 TORNILLO M3x30 

10983 SCHROEF SPECIAAL M4X14 VIS SPECIALE M4X14 SCREW SPECIAL M4X14 TORNILLO SPECIAL M4X14 

10986 CONNECTOR MAN CONNECTEUR MALE CONNECTOR MAL CONECTOR MAL 

10987 O-RING 140x2 JOINT TORIQUE 140x2 O-RING 140x2 O-RING 140x2 

10999 KABEL SET PLUG C43 PLUS CMP. SERIE DE CABLES PLUG C43 PLUS CMP. WIRE SET AUX. PLUG C43 PLUS CMP. SET CABLE PLUG C43 PLUS CMP. 

11010 MOTOR FLP1200/1600 COMPLEET MOTEUR COMPLET FLP1200/1600 MOTOR *FLP1200/1600* COMPLETE MOTOR *FLP1200/1600* COMPLETO 



Under reservation of modifications  

11013 ZUIGMOTOR FLP1500 MOTEUR D'ASPIRATION FLP1500 SUCTION MOTOR FLP1500 MOTOR DE ASPIRACION FLP1500 

11025 STATOR C43 STATEUR C43 STATOR *C43* ESTATOR *C43* 

11026 STATOR 200X127H45 230V 60HZ STATOR 200X127H45 230V 60HZ STATOR 200X127H45 230V 60HZ STATOR 200X127H45 230V 60HZ 

11028 ROTOR C43 ROTEUR C43 ROTOR *C43* ROTOR C43 

11030 ISOLATIERING ANNEAU ISOLANT ISOLATION RING ANILLO ISOLADO 

11031 ROTOR FLP1600 ROTEUR FLP1600 ROTOR *FLP1600* --- ROTOR FLP1600 --- 

11050 ROTOR C1500 ROTEUR C1500 ROTOR *C1500* ROTOR *C1500* 

11117 MOTOR SB143 L13 110V 50HZ MOTEUR SB143 L13 110V 50HZ MOTOR SB143 L13 110V 50HZ MOTOR SB143 L13 110V 50HZ 

11226 ROTOR C33 ROTEUR C33 ROTOR *C33* ROTOR *C33* 

11241 STATOR LIMPIA 13 ERG = tot einde voorraad STATEUR LIMPIA 13 ERG = jusque fin stock STATOR LIMPIA 13 ERG = until end of stock ESTATOR LIMPIA 13 ERG = Fino ad esaurimento scorte 

11310 SCHROEF 4x8 TC8 ZZ V/BEVESTIGING BORSTEL VIS M4x8 TC8 ZZ p/FIXATION BROSSE SCREW 4x8 TC8 ZZ f/BRUSH FASTENING TORNILLO 4x8 TC8 ZZ p/FIJACION CEPILLO 

11314 LAGERHOUDER SUPPORT ROULEMENT BEARINGHOLDER SOPORTE COJINETE 

11388 STATOR C43 AV/C1500* STATEUR C43 AV/C1500 STATOR *C43 AV/C1500* ESTATOR *C43 AV/C1500* 

11389 ROTOR C43AV = Ref 10702 ROTEUR C43AV = Ref 10702 ROTOR *C43AV* = Ref 10702 ROTOR *C43AV* = Ref 10702 

11392 REDUCTIEMOTOR L13 COMPLEET MOTEUR REDUCTEUR COMPLET LIMPIA13 REDUCTION MOTOR CPL *L13* COMPLETE MOTOR REDUCTOR *L13* COMPLETO 

11430 STATOR C43 TS STATEUR C43TS STATOR *C43 TS* ESTATOR *C43 TS* 

11431 ROTOR C43TS ROTEUR C43TS ROTOR *C43TS* ROTOR *C43TS* 

11433 STATOR C53 STATEUR C53 STATOR *C53* ESTATOR *C53* 

11434 ROTOR C53 ROTEUR C53 ROTOR *C53* ROTOR *C53* 

11513 KOOLSTOFBORSTEL V/MOTOR 910 CHARBON DE BROSSE P/MOTEUR 910 CARBON BRUSH F/MOTOR *910* CARBON P/MOTOR *910* 

11600 MOTOR 1150W BY-PASS 650 MOTEUR 1150W BY-PASS 650 MOTOR 1150W BY-PASS *650* MOTOR 1150W BY-PASS *650* 

12007 STEKKER L13 PRISE LIMPIA13 PLUG *L13* ENCHUFE *L13* 

12032 STUURBLOK GRIJS BOITIER DE COMMANDE GRIS CONTROL BOX GREY BLOQUE DE MANDOS GRIS 

12033 STEKKER C43 PRISE C43 PLUG *C43* ENCHUFE *C43* 

12034 SCHAKELAAR V/SNELHEIDSREGELING C43 TS INTERRUPTEUR COMMANDE VITESSE C43TS SPEED CONTROL SWITCH *C43 TS* INTERRUPTOR P/REGULACION DE VELOCIDAD *C43 TS* 

12035 STUURBLOK C43 TS GRIJS BOITIER DE COMMANDE VITESSE C43TS GRIS SPEED CONTROL BOX *C43 TS* GREY BLOQUE DE MANDOS *C43 TS* GRIS 

12036 STUURBLOK C43 TS BOITIER DE COMMANDE VITESSE C43TS SPEED CONTROL BOX *C43 TS* BLOQUE DE MANDOS *C43 TS* 

12055 NETSNOER CABLE D'ALIMENTATION POWER CORD CABLE ELECTRICO 

12073 CONDENSATOR 45MF CONDENSATEUR 45MF CAPACITOR 45MF --- CONDENSADOR 45MF --- 

12100 NETSNOER C43AV 3x2,5 15mt CABLE D'ALIMENTATION C43AV 3x2,5 15mt POWER CORD *C43AV* 3x2,5 15mt CABLE ELECTRICO *C43AV* 3x2,5 15mt 

12101 NETSNOER C43AV 3x1,5 KORT CABLE D'ALIMENTATION C43AV 3x1,5 COURT POWER CORD *C43AV* 3x1,5 SHORT CABLE ELECTRICO *C43AV* 3x1,5 CORTO 

12103 KABELDOORVOER 2-DELIG PASSE-CABLE 2 PIECES FAIR LEAD 2-PIECES PASACABLE 2-PARTES 

12106 VOEDINGSCONTACT C43 CONTACT D'ALIMENTATION C43 PLUG CONNECTION *C43* CONTACTO DE ALIMENTACION *C43* 

12106P VOEDINGSCONTACT C43 TS CONTACT D'ALIMENTATION C43TS PLUG CONNECTION *C43 TS* CONTACTO DE ALIMENTACION *C43 TS* 

12108 SCHAKELAAR INTERRUPTEUR SWITCH INTERRUPTOR 

12109 BEVESTIGING NETSNOER FIXATION DE CABLE D'ALIMENTATION POWER CORD FASTENER FIJACION CABLE DE ALIMENTACION 

12110 CHASSIS V/BEVESTIGING NETSNOER BASE DE FIXATION CABLE D'ALIMENTATION BASE F/POWER CORD FASTENER BASE DE FIJACION DE CABLE DE ALIMENTACION 

12111 STEKKER + NETSNOER 123cm = Ref 12101 PRISE + CABLE D'ALIMENTATION 123cm = Ref 12101 PLUG + POWER CORD 123cm = Ref 12101 ENCHUFE + CABLE ELECTRICO 123cm = Ref 12101 

12112 NETSNOER V/EENSCHIJFSMACHINES CABLE D'ALIMENTATION P/MONOBROSSES POWER CORD F/SINGLE BRUSH MACHINES CABLE ELECTRICO P/ROTATIVAS 

12114 STEKKER PRISE PLUG ENCHUFE 

12117 CONDENSATOR 16MF CONDENSATEUR 16MF CAPACITOR 16MF CONDENSADOR 16MF 

12118 KABELDOORVOER EENSCHIJFSMACHINES PASSE-CABLE MONOBROSSES FAIR LEAD SINGLE BRUSH MACHINES PASACABLE ROTATIVAS 

12119 STEKKER Z/NETSNOER PRISE D'ALIMENTATION S/CABLE PLUG WO/POWER CORD ENCHUFE S/CABLE ELECTRICO 

12120 CONDENSATOR 20-25MF CONDENSATEUR 20-25MF CAPACITOR 20-25MF CONDENSADOR 20-25MF 

12121 CONDENSATOR 98MF CONDENSATEUR 98MF CAPACITOR 98MF CONDENSADOR 98MF 

12122 CONDENSATOR 60MF CONDENSATEUR 60MF CAPACITOR 60MF CONDENSADOR 60MF 

12123 CONDENSATOR 31,5MF CONDENSATEUR 31,5MF CAPACITOR 31,5MF CONDENSADOR 31,5MF 



Under reservation of modifications  

12124 CONDENSATOR 130-156MF CONDENSATEUR 130-156MF CAPACITOR 130-156MF CONDENSADOR 130-156MF 

12125 NETSNOER CABLE D'ALIMENTATION POWER CORD CABLE ELECTRICO 

12126 VERKLIKKERLICHT (ROOD/GROEN) TEMOIN PROTEGE (ROUGE/VERT) CHECK LIGHT (RED/GREEN) INDICADOR DE LUZ (ROJO/VERDE) 

12128 CONDENSATOR 145/174MF CONDENSATEUR 145/174MF CAPACITOR 145/174MF CONDENSADOR 145/174MF 

12130 KLICKSON C33 KLICKSON C33 KLICKSON *C33* KLICKSON C33 

12131 CONDENSATOR 71UF C33 CONDENSATEUR 71UF C33 CAPACITOR 71UF *C33* CONDENSADOR 71UF *C33* 

12132 CONDENSATOR 6,3MF CONDENSATEUR 6,3MF CAPACITOR 6,3MF CONDENSADOR 6,3MF 

12134 KABELDOORVOER PG9 PASSE-CABLE PG9 FAIR LEAD PG9 PASACABLE PG9 

12140 DRAADVERBINDING PA 108 CONNECTION DE FILE PA 108 TERMINAL BAORD PA 108 CONEXION DE ROSCA PA108 

12356 RELAIS C43TS 230V 50/60 HZ TELEMECANIQUE RELAIS 230V 50/60 HZ TELEMECANIQUE C43TS RELAIS *C43TS* 230V 50/60 HZ TELEMECANIQUE RELE *C43TS* 230V 50/60 HZ TELEMECANICO 

12359 SCHAKELAAR 909 INTERRUPTEUR 909 SWITCH *909* INTERRUPTOR *909* 

12378 SCHAKELAAR CENTRIFUGAAL C43 INTERRUPTEUR CENTRIFUGE C43 CENTRIFUGAL SWITCH *C43* INTERRUPTOR CENTRIFUGO *C43* 

12382 RELAIS C43 ORBITAL 230V 50HZ HLR3800-4M3D RELAIS C43 ORBITAL 230V 50HZ HLR3800-4M3D RELAIS C43 ORBITAL 230V 50HZ HLR3800-4M3D RELE C43 ORBITAL 230V 50HZ HLR3800-4M3D 

12404 KABELDOORVOER PASSE-CABLE FAIR LEAD PASACABLE 

12600 NETSNOER + STEKKER CABLE D'ALIMENTATION + PRISE POWER CORD + PLUG CABLE ELECTRICO + ENCHUFE 

12601 NETSNOER 2X1 0.96m. + BIP. CONNECTOR CO/N CABLE D'ALIMENTATION 2X1 0.96m. + BIP. CONNECTOR BLACK CABLE 2X1 0.96m. + BIP. CONNECTOR CO/N CABLE ELECTRICO 2X1 0.96m. + BIP. CONNECTOR CO/N 

12605 ELECTRONISCHE KAART CARTE ELECTRONIQUE ELECTRONIC CARD FICHA ELECTRONICA 

12606 ELECTRONISCHE KAART C43TS CARTE ELECTRONIQUE C43TS ELECTRONIC CARD *C43TS* FICHA ELECTRONICA *C43TS* 

12607 DRUK INDIKATOR INDICATEUR PRESSION PRESSURE INDICATOR INDICADOR PRESION 

12608 ELECTRONISCHE KAART C1500 (DRUK INDIKATOR) CARTE ELECTRONIQUE C1500 (INDICATEUR PRESSION) ELECTRONIC CARD C1500 (PRESSURE INDICATOR) TARJETA ELECTRÓNICA C1500 (INDICADOR DE PRESIÓN) 

12610 KABELDOORVOER PASSE-CABLE FAIR LEAD PASACABLE 

12612 VERBINDINGSKABEL CABLE DE CONNECTION CONNECTION CABLE CABLE DE CONEXION 

12633 OVERSTROOMBEVEILIGING 15A DISJONCTION PROTECTION MOTEUR 15A CIRCUIT BRAKER 15A DISYUNTOR PROTECCION MOTOR 15A 

12882 CONDENSATOR L13 CONDENSATEUR LIMPIA13 CAPACITOR *L13* CONDENSADOR *L13* 

12900 KABELDOORVOER S900 PASSE-CABLE S900 FAIR LEAD S900 PASACABLE S900 

13001 DICHTING 15X32X7 JOINT 15X32X7 GASKET 15X32X7 JUNTA 15X32X7 

13002 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13003 COMPENSATIERING 40X46,5X0,5X3 ANNEAU DE COMPENSATION 40X46,5X0,5X3 COMPENSATION RING 40X46,5X0,5X3 ANILLO 40X46,5X0,5X3 

13004 CONTACTBLOKJE BLOC DE CONTACT CONTACT BLOC BLOQUE DE CONTACTO 

13006 DICHTING 45X60X7 JOINT 45X60X7 GASKET 45X60X7 JUNTA 45X60X7 

13007 SCHROEF V/ASBRUG VIS p/PONT AXE SCREW F/AXLE BRIDGE TORNILLO P/PUENTE EJE 

13008 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13010 STELSCHROEF M4x10 VIS M4x10 s/TETE SCREW M4x10 TORNILLO M4x10 AJUSTE 

13011 PIN GOUPILLE PIN PASADOR 

13012 SCHROEF VIS SCREW TORNILLO 

13013 SCHROEF V/KOP VIS p/TETE SCREW F/HEAD TORNILLO P/CABEZA 

13015 MOER ECROU NUT TUERCA 

13018 SCHROEF M5x10 TE VIS M5x10 TE SCREW M5x10 TE TORNILLO M5x10 TE 

13059 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13065 RONDSEL ELASTISCH RONDELLE ELASTIQUE WASHER ELASTIC ARANDELA ELASTICA 

13202 PIN KOP M 2001/3001 GOUPILLE TETE M2001/3001 AXLE HEAD M 2001/3001 CLAVIJA CABEZA M 2001/3001 

13300 SCHROEF 3,5x37 INOX VIS M3,5x37 INOX SCREW 3,5x37 INOX TORNILLO 3,5x37 INOX 

13301 SCHROEF V/TANKHOUDER VIS p/SUPPORT DE RESERVOIR SCREW F/TANKHOLDER TORNILLO P/SOPORTE DEPOSITO 

13361 SCHROEF VIS SCREW --- TORNILLO --- 

13363 MOER --- ECROU NUT --- TUERCA --- 

13364 SCHROEF V/BEVESTIGING VIS p/FIXATION SCREW F/FASTENING TORNILLO P/FIJACION 

13365 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 



Under reservation of modifications  

13366 SCHROEF C33 VIS C33 SCREW *C33* TORNILLO *C33* 

13370 SCHROEF V/STARTCONTACT VIS P/CONTACT DE DEMARRAGE SCREW F/START CONTACT TORNILLO P/CONTACTO ARRANQUE 

13419 KIT RONDSELS KIT RONDELLES WASHER KIT KIT ARANDELE 

13425 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13611 SCHROEF 12 MA VIS M12 MA SCREW 12 MA TORNILLO 12 MA 

13612 SCHROEF 6x54 TS VIS M6x54 TS SCREW 6x54 TS TORNILLO 6x54 TS 

13660 RONDSEL ø10 RONDELLE ø10 WASHER ø10 ARANDELA ø10 

13680 MOER 10MA ECROU 10MA NUT 10MA TUERCA 10MA 

13713 SCHROEF COMPLEET (RUBBER) VIS COMPLET (CAOUTCHOUC) SCREW COMPLETE (RUBBER) --- TORNILLO COMPLETO (GOMA) --- 

13717 SCHROEF VIS SCREW TORNILLO 

13801 SCHROEF TCEI M5X25 8.8 ZB UNI5931 VIS TCEI M5X25 8.8 ZB UNI5931 SCREW TCEI M5X25 8.8 ZB UNI5931 TORNILLO TCEI M5X25 8.8 ZB UNI5931 

13802 SCHROEF V/BEVESTIGING KAP VIS p/FIXATION DE CAPOT SCREW F/COVER FASTENING TORNILLO P/FIJACION DE COBERTURA 

13803 SCHROEF TCEI M5X45 INOX A2 DIN912 VIS TCEI M5X45 INOX A2 DIN912 SCREW TCEI M5X45 INOX A2 DIN912 TORNILLO TCEI M5X45 INOX A2 DIN912 

13806 VEERRONDSEL RONDELLE CONCAVE CUPPED WASHER ARANDELA CONCAVA 

13807 SCHROEF VIS SCREW TORNILLO 

13811 RONDSEL SILENT SERIE RONDELLE SERIE SILENT WASHER *SILENT SERIE* ARANDELA SERIE SILENT 

13812 SPANRING SILENT CIRCLIPS SERIE SILENT SEEGER RING *SILENT* ESPESOR SILENT 

13840 SCHROEF V/ONDERSTEL 860 VIS p/CHASSIS 860 SCREW F/FRAME *860* TORNILLO P/BASTIDOR *860* 

13841 AFSTANDSRING ENTRETOISE SPACER DISTANCIADOR 

13868 MOER ECROU NUT TUERCA 

13874 SCHROEF V/BEVESTIGING MOTOR VIS p/FIXATION DE MOTEUR SCREW F/MOTOR FASTENING TORNILLO P/FIJACION DE MOTOR 

13882 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13890 SCHARNIERPIN VIS CHARNIERE HINGE SCREW BISAGRA 

13891 RONDSEL V/SCHROEF RONDELLE P/VIS WASHER F/SCREW ARANDELA P/TORNILLO 

13895 MOER M10+F DIN6923 X CARRELLO P 800 ECROU M10+F DIN6923 X CARRELLO P 800 NUT M10+F DIN6923 X CARRELLO P 800 TUERCA M10+F DIN6923 X CARRELLO P 800 

13901 SCHROEF V/HANDVAT VIS p/POIGNEE SCREW F/HANDLE TORNILLO P/MANGO 

13902 MOER ECROU NUT TUERCA 

13903 AS AXE AXLE EJE 

13906 SCHROEF M6x60 TCEI UNI 5931 VIS M6x60 TCEI UNI 5931 SCREW M6x60 TCEI UNI 5931 TORNILLO M6x60 TCEI UNI 5931 

13907 SCHROEF M6x16 TCEI UNI 5931 V/HANDVAT VIS M6x16 TCEI UNI 5931 P/POIGNEE SCREW M6x16 TCEI UNI 5931 F/HANDLE TORNILLO M6x16 TCEI UNI 5931 P/MANGO 

13908 SCHROEF M5x30 V/ONDERDEKSEL TCEI UNI 5931 VIS M5x30 p/COUVERCLE INFERIEUR TCEI UNI 5931 SCREW M5x30 F/LOWER COVER TCEI UNI 5931 TORNILLO M5x30 P/TAPA INFERIOR TCEI UNI 5931 

13909 MOER ECROU NUT TUERCA 

13910 SCHROEF V/BEVESTIGING DEKSEL VIS p/FIXATION COUVERCLE SCREW F/COVER FASTENING TORNILLO P/FIJACION DE TAPA 

13911 SCHROEF VIS SCREW TORNILLO 

13914 SCHARNIERPIN VIS CHARNIERE HINGE SCREW BISAGRA 

13915 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13918 BLOKKEERSCHROEF VIS DE BLOCAGE BLOCKING SCREW TORNILLO DE BLOQUEO 

13919 SCHROEF V/BEVESTIGING BEUGEL VIS p/FIXATION DE BRIDE SCREW F/BRACKET FASTENING TORNILLO P/FIJACION DE BRIDA 

13922 SCHROEF V/BASIS NETSNOERBEVESTIGING VIS p/BASE FIXATION DE CABLE SCREW F/BASE POWER CORD FASTENING TORNILLO P/FIJACION CABLE DE ALIMENTACION 

13926 SCHROEF V/BEVESTIGING STEKKER VIS p/FIXATION DE PRISE SCREW F/PLUG FASTENING TORNILLO P/FIJACION DE ENCHUFE 

13927 MOER V/STEKKER ECROU P/PRISE NUT F/PLUG TUERCA P/ENCHUFE 

13931 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13932 SCHROEF VIS SCREW TORNILLO 

13934 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13935 MOER ECROU NUT TUERCA 

13936 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13937 SPANRING CIRCLIPS SEEGER RING ANILLO DE SEGURIDAD 



Under reservation of modifications  

13938 SCHROEF V/DEKSELBEVESTIGING C43 VIS p/FIXATION DE COUVERCLE C43 SCREW F/COVER FASTENING *C43* TORNILLO P/FIJACION DE TAPA *C43* 

13939 MOER C43 ECROU C43 NUT *C43* TUERCA *C43* 

13940 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13941 RONDSEL RONDELLE WASHER ARANDELA 

13947 MOER ECROU NUT --- TUERCA --- 

13952 RONDSEL RONDELLE WASHER --- ARANDELA --- 

13953 MOER M8 ECROU M8 NUT M8 TUERCA M8 

13960 SCHROEF M5x16 V/KAP VIS M5x16 P/CAPOT SCREW M5x16 F/CAP TORNILLO M5x16 P/TAPA 

13961 SCHROEF M4x16,5 V/KAP VIS M4x16,5 P/CAPOT SCREW M4x16,5 F/CAP TORNILLO M4x16,5 P/TAPA 

13962 SCHROEF M5x22 VIS M5x22 SCREW M5x22 --- TORNILLO M5x22 --- 

13963 SCHROEF DEFLECTOR = Ref 2508529 VIS DEFLECTEUR = Ref 2508529 SCREW DEFLECTOR = Ref 2508529 TORNILLO DEFLECTOR = Ref 2508529 

2508529 SCHROEF DEFLECTOR VIS DEFLECTEUR SCREW DEFLECTOR TORNILLO DEFLECTOR 

13964 SCHROEF M5x35 V/VLOTTERMAND VIS M5x35 P/PANIER FLOTTEUR SCREW M5x35 F/FLOAT BASKET TORNILLO M5x35 P/CESTA FLOTADOR 

13965 RONDSEL RONDELLE WASHER --- ARANDELA --- 

13968 SCHROEF M5x45 V/MOTORKAP VIS M5x45 P/CAPOT DE MOTEUR SCREW M5x45 F/MOTOR COVER TORNILLO M5x45 P/COBERTURA DE MOTOR 

13969 SCHROEF V/ONDERSTEL VIS P/CHASSIS SCREW F/FRAME TORNILLO P/BASTIDOR 

13970 AFSTANDSRING ENTRETOISE SPACER DISTANCIADOR 

13972 RING ø6 ANNEAU ø6 RING ø6 ANILLO ø6 

13976 SCHROEF M6x12 TC DIN 7985 INOX VIS M6x12 TC DIN 7985 INOX SCREW M6x12 TC DIN 7985 INOX TORNILLO M6x12 TC DIN 7985 INOX 

13978 VIJS VIS SCREW TORNILLO 

13981 RONDSEL GETAND RONDELLE DENTEE WASHER DENTED --- ARANDELA DENTADA --- 

13982 SCHROEF TCEI M6X45 SCREW VISTCEI M6X45 SCREW SCREW TORNILLO TCEI M6X45 SCREW 

13998 AFSTANDSBUS ENTRETOISE BUSHING ESPACIADOR 

13999 CIRCLIPS 32I CIRCLIP 32I RAW SEEGER 32I ANILLO 32I 

14030 CHASSIS C1000 CHASSIS C1000 FRAME *C1000* BASTIDOR *C1000* 

14032 VEILIGHEIDSKOGEL VOOR HANDGREEP BILLE DE SECURITE MANETTE SECURITY BALL FOR HANDLE BOLA DE SEGURIDAD P/ EMPUÑADURA 

14039 AS + RIEMSPANNER AXE + TENDEUR COURROIE AXLE + BELT TIGHTENER EJE + TENSADOR CORREA 

14050 VEER D.F.3,5 LO=35 RESSORT D.F.3,5 LO=35 COMPRESSION SPRING D.F.3,5 LO=35 RESORTE D.F.3,5 LO=35 

14051 VEER D.F.3,3 LO=35 RESSORT D.F.3,3 LO=35 COMPRESSION SPRING D.F.3,3 LO=35 RESORTE D.F.3,3 LO=35 

14080 SPANRING DUBBEL CIRCLIPS DOUBLE SEEGER RING DOUBLE CLIP DOBLE 

14083 WIELHOUDER MET ROLLAGER SUPPORT ROUE AVEC ROULEMENT WHEEL SUPPORT WITH BEARING SOPORTE RUEDA CON COJINETE 

14084 WIELAS AXE DE ROUE WHEEL AXLE --- EJE DE RUEDA --- 

14087 VEER RESSORT SPRING --- MUELLE --- 

14090 CHASSIS METAAL CHASSIS FER FRAME IRON BASTIDOR HIERRO 

14104 GEWICHT C43 ORBITAL 6.5KG POIDS C43 ORBITAL 6.5KG WEIGHT C43 ORBITAL 6.5KG PESO C43 ORBITAL 6.5KG 

14105 GEWICHT C43 ORBITAL 2 x 6.5KG POIDS C43 ORBITAL 2 x 6.5KG WEIGHT C43 ORBITAL 2 x 6.5KG PESO C43 ORBITAL 2 x 6.5KG 

14110 GEWICHT C43 HD FL POIDS C43HD FL WEIGHT *C43 HD FL* PESO *C43 HD FL* 

14116 WIELAS L=233mm C33 AXE DE ROUE L=233mm C33 WHEEL AXLE L=233mm *C33* EJE DE RUEDA L=233mm *C33* 

14117 BEUGEL V/CONDENSATOR BRIDE CONDENSATEUR CAPACITOR BRACKET BRIDA CONDENSADOR 

14118 CHASSIS METAAL C43 CHASSIS FER C43 FRAME IRON *C43* BASTIDOR HIERRO *C43* 

14118P CHASSIS METAAL C43TS CHASSIS FER C43TS FRAME IRON *C43TS* --- BASTIDOR HIERRO C43TS --- 

14119P GEWICHT (BALANCEER-) C43 TS POIDS DE BALANCE C43TS WEIGHT (BALANCING) *C43 TS* PESO BALANCEAR *C43 TS* 

14120 WIELAS L=270mm C43 = Ref 14120P AXE DE ROUE L=270mm C43 = Ref 14120P WHEEL AXLE L=270mm *C43* = Ref 14120P EJE DE RUEDA L=270mm *C43* = Ref 14120P 

14120N WIELAS L=280mm C43PLUS AXE DE ROUE L=280mm C43PLUS WHEEL AXLE L=280mm *C43PLUS* --- EJE DE RUEDA L=280mm C43PLUS --- 

14120P WIELAS L=280mm C43PLUS AXE DE ROUE L=280mm C43PLUS WHEEL AXLE L=280mm *C43PLUS* EJE DE RUEDA L=280mm *C43PLUS* 

14121 VENTILATOR VENTILATEUR FAN VENTILADOR 

14122 REDUCTIE C43AV COMPLEET REDUCTEUR COMPLET C43AV REDUCTION GEAR *C43AV* ASSEMBLY REDUCTOR *C43AV* COMPLETO 



Under reservation of modifications  

14124 KOELSCHROEF C53 VENTILATEUR C53 COOLING FAN *C53* VENTILADOR *C53* 

14125 ANDRIJFFLENS C43/C53 = Ref 17432 MOYEU C43/C53 = Ref 17432 HUB C43/C53 = Ref 17432 BRIDA *C43/C53* = Ref 17432 

14126 REDUCTIE CPL 400rpm C43AV REDUCTEUR CPL 400rpm C43AV REDUCTION GEAR CPL 400rpm *C43AV* --- REDUCTOR CPL 400rpm *C43AV* --- 

14127 REDUCTIE C43HD(HHD)/C53 COMPLEET REDUCTEUR COMPLET C43HD/HHD/C53 REDUCTION GEAR *C43HD(HHD)/C53* ASSEMBLY REDUCTOR *C43HD(HHD)/C53* COMPLETO 

14130 REDUCTIE 200V 60Hz C33 COMPLEET REDUCTEUR 200V 60Hz COMPLET C33 REDUCTION GEAR 200V 60Hz *C33* ASSEMBLY --- REDUCTOR 200V 60Hz C33 COMPLETO --- 

14131 TUSSENRING L13 ANNEAU INTERMEDIAIRE LIMPIA13 INTERMEDIAL RING *L13* ANILLO INTERMEDIO *L13* 

14133 FLENSHOUDER SUPPORT FLASQUE FLANGE HOLDER SOPORTE BRIDA 

14134 FLENSHOUDER --- 14133 SUPPORT-FLASQUE --- 14133 FLANGE HOLDER --- 14133 SOPORTE BRIDA --- 14133 

14136 VEER C33 RESSORT C33 SPRING *C33* MUELLE *C33* 

14140 WIELAS L=285 C53 AXE DE ROUE L=285 C53 WHEEL AXLE L=285 *C53* EJE DE RUEDA L=285 *C53* 

14144 BEUGEL SCHAKELAAR BRIDE INTERRUPTEUR BRACKET SWITCH BRIDA INTERRUPTOR 

14150 KOPPELINGSTEEL/VOET C33 RACCORD MANCHE/PIED C33 CONNECTION POLE/FOOT *C33* CONEXION MANGO/PIE *C33* 

14151 FLENS RECHTS = Ref 14241 FLASQUE DROITE = Ref 14241 FLANGE RIGHT = Ref 14241 BRIDA DERECHA = Ref 14241 

14152 KOPPELING = Ref 14241 RACCORD = Ref 14241 COUPLING = Ref 14241 EMBRAGUE = Ref 14241 

14153 TANDWIEL C33 ENGRENAGE C33 CROWN WHEEL *C33* ENGRANAJE *C33* 

14154 PLUNJER GETAND C33 PISTON DENTEE C33 PINION DEN C33 PISTON DENTADO *C33* 

14160 CHASSIS L13 CHASSIS LIMIA13 FRAME *L13* BASTIDOR *L13* 

14162 PIN WIEL L13 L = 225mm AXE ROUE L= 225mm LIMPIA13 WHEEL AXLE *L13* L = 225mm CLAVIJA RUEDA *L13* L = 225mm 

14175 DEKSEL REDUCTIE CR002/S COUVERCLE REDUCTEUR CR002/S REDUCTON SHIELD HIGH CR002/S TAPA CR002/S 

14180 PIN VOOR TANDWIEL AXE POUR ROUE DENTEE PIN FOR GEAR WHEEL CLAVIJA PARA RUEDA DENTADA 

14182 TANDWIELHOUDER C43AV SUPPORT PIGNONS C43AV GEAR SUPPORT *C43AV* SOPORTE RUEDA DENTADA *C43AV* 

14184 TANDWIELHOUDER SUPPORT PIGNONS GEAR SUPPORT RUEDA DENTADA SOPORTE 

14186 AS GETAND 400trn AXE DENTE 400trs AXLE DENTED 400rts EJE DENTADO 400rts 

14187 AS GETAND 154trn AXE DENTE 154trs AXLE DENTED 154rts EJE DENTADO 154rts 

14190 CARTER REDUKTIEKAST 154RPM CARTER REDUCTEUR 154RPM PLANETARY BOX RID.154RPM CARTER REDUCCION 154rts 

14191 BESCHERMKAP GRIJS GETAND 400rts CAPOT GRIS DENTE 400trs CRANKCASE GREY DENTED 400rts --- CAPO GRIS DENTADO 400rts --- 

14193 BESCHERMKAP GETAND 480rts CAPOT DENTE 480trs CRANKCASE DENTED 480rts --- CAPO DENTADA 480rts --- 

14196 REDUCTIE LIMPIA13 REDUCTEUR LIMPIA13 REDUCTION GEAR *LIMPIA13* --- REDUCTOR LIMPIA13 --- 

14220 WIELAS AXE DE ROUE WHEEL AXLE --- EJE DE RUEDA --- 

14240 VOET ERG PIED ERG FOOT ERG PIE ERG 

14240P VOET = Ref 14240 PIED = Ref 14240 FOOT = Ref 14240 PIE = Ref 14240 

14241 KOPPELING C33/L13 RACCORD C33/LIMPIA13 COUPLING *C33/L13* EMBRAGUE C33/L13 

14251 VERBINDINGSBLOK BLOC DE CONNECTION CONNECTION BLOCK BLOQUE DE CONEXION 

14252 TANDWIEL ENGRENAGE CROWN WHEEL ENGRANAJE 

14253 VEER RESSORT SPRING --- MUELLE --- 

14254 AS GETAND AXE DENTEE AXLE DENTED EJE DENTADO 

14255 VEER RESSORT SPRING MUELLE 

14256 SCHARNIERSTUK C43 = Ref 14257F BASE MANCHE C43 = Ref 14257F BASE HANDLE *C43* = Ref 14257F GOZNE *C43* = Ref 14257F 

14257 SPANSTANG TIRANT TIE ROD VARILLA DE TRACCION 

14257F SCHARNIERSTUK C43 BASE MANCHE C43 BASE HANDLE *C43* GOZNE *C43* 

14258 STEEL C43/53 MANCHE C43/53 HANDLE *C43/53* MANGO *C43/C53* 

14259 VEER RESSORT SPRING MUELLE 

14260 STEEL C33 MANCHE LIMPIA13 HANDLE *C33* MANGO *C33* 

14263 SPANSTANG C1500 L.635 M5 TIRANT C1500 L.635 M5 TIE ROD *C1500* L.635 M5 TIRANTE C1500 L.635 M5 

14270 RIEMSPANNER PLAAT PLAQUE TENDEUR DE COURROIE TENSIONER PLATE PLACA DEL TENSOR DE CORREA 

14271 AS POULIE VOORKANT AXE POULIE AVANT AXLE PULLEY FRONT EJE 

14272 AS HOOGTEREGELING AXE AJUSTEMENT HAUTEUR SMALL PISTON FOR HEIGHT ADJUSTMENT EJE 



Under reservation of modifications  

14273 TANDAS XL Z11 L.21 BARRE DENTEE XL Z11 L.21 THEEDETH BAR XL Z11 L.21 BARRA DENTADA XL Z11 L.21 FORRADA 

14368 KIT HAAKJE VOOR 01721A KIT CROCHET POUR 01721A COMPLETE HOOK KIT 01721A KIT GANCHO POR 01721A 

14369 SLUITING KUIP 909 FERMETURE CUVE 909 HOOK ASSY. DRUM *909* CIERRE CUBA *909* 

14370 PLAAT V/CHASSIS C33 PLAQUE DE CHASSIS C33 FRAME PLATE *C33* PLACA DE BASTIDOR *C33* 

14371 AANDRIJFAS C33 AXE DE TRACTION C33 TRACTION AXLE *C33* EJE DE TRACCION *C33* 

14380 ONDERSTEL PLAAT C53 CHASSIS C53 CHASSIS *C53* CHASIS *C53* 

14575 VEER V/WATERKRAAN RESSORT P/ROBINET SPRING F/SOLUTION TAP MUELLE P/GRIFO 

14701 WIELAS ACHTER L=300 FLP1500 AXE DE ROUE ARRIERE L=300 FLP1500 WHEEL AXLE REAR L=300 *FLP1500* EJE DE RUEDA TRASERA L=300 FLP1500 

14702 WIELAS 12x440 AXE DE ROUE 12x440 WHEEL AXLE 12x440 --- EJE DE RUEDA 12x440 --- 

14704 AANDRIJFAS C1500 AXE DE TRACTION C1500 TRACTION AXLE *C1500* EJE DE TRACCION *C1500* 

14705 STOOTWIEL + AS ROUE PARE-CHOCS + AXE BUMPER WHEEL + AXLE --- RUEDA PARACHOQUES + EJE --- 

14706 HOUDER WIEL SUPPORT ROUE WHEEL SUPPORT SOPORTE RUEDA 

14715 SCHROEF V/BEVESTIGING PAD VIS P/FIXATION DE DISQUE SCREW F/PAD LOCK TORNILLO P/FIJACION DE DISCO 

14716 HOUDER PADBEVESTIGING C1500 SUPPORT C1500 SUPPORT C1500 SOPORTE C1500 

14750 MOTORPLAAT C53 PLAQUE MOTEUR C53 MOTOR PLATE *C53* --- PLACA DE MOTOR *C53* --- 

14820 TANKKETTING COMPLEET CHAINETTE RESERVOIR COMPLETE SOLUTION TANK CHAIN ASSEMBLY CADENA DEPOSITO COMPLETA 

14821 TANKKETTING WIRBEL CHAINETTE POUR RESERVOIR 00230ERG SINGLE BRUSH TANK CHAIN (14 RINGS) CADENA DEPOSITO WIRBEL 

14825 TANKKETTING WIRBEL = Ref 14820 CHAINETTE RESERVOIR WIRBEL = Ref 14820 TANK CHAIN *WIRBEL* = Ref 14820 CADENA DEPOSITO WIRBEL = Ref 14820 

14826 TREKBOUT MET VEERPEN TIGE AVEC GOUPILLE STUD BOLT WITH PIN PRISIONERO Y SPINA 

14827 STIFT (SPAN-) ELASTISCH GOUPILLE ELASTIQUE SPLIT PIN ELASTICAL MAQUITO DE SUJECION ELASTICO 

14828 BLOKMOER CONTRE-ECROU LOCK NUT TUERCA BLOQUEO 

14829 STIFT (SPAN-) ELASTISCH GOUPILLE ELASTIQUE SPLIT PIN ELASTICAL MAQUITO DE SUJECION ELASTICO 

14830 VERLOOPSTUK EMBOUT PIPE CASQUILLO 

14840 FLENS V/BORSTEL FLASQUE DE BROSSE FLANGE F/BRUSH BRIDA CEPILLO 

14854 WIELAS L=390 AXE DE ROUE L=390 WHEEL AXLE L=390 EJE DE RUEDA L=390 

14855 WIELAS L=395 FLP1500 AXE DE ROUE L=395 FLP1500 WHEEL AXLE L=395 *FLP1500* EJE DE RUEDA L=395 FLP1500 

14922 WIELAS C1000 AXE DE ROUE C1000 WHEEL AXLE *C1000* EJE DE RUEDA *C1000* 

14923 VEER RESSORT SPRING MUELLE 

14924 PLAAT SCHOKDEMPEND PLAQUE AMORTISSANTE PLATE SHOCKABSORBING --- PLACA AMORTIGUADOR --- 

14925 PIN VERBINDINGSPLAAT AXE CONNECTION PIN CONNECTION CLAVIJA CONEXION 

14926 VERBINDINGSPLAAT PLAQUE DE CONNECTION CONNECTION PLATE --- PLACA DE CONEXION --- 

14927 TRANSMISSIE-AS AXE DE TRANSMISSION TRANSMISSION SHAFT EJE TRANSMISION 

15104 SPANSLEUTEL CLE DE SERRAGE FASTENER (TOOL) LLAVE DE APRETAR 

15105 SPANRING PADBEVESTIGING KOMPLEET CIRCLIPS DE FIXATION DISQUE COMPLET SEEGER RING F/PAD LOCK COMPLETE ESPESOR P/FIJACION DE DISCO COMPLETO 

15105A SPANRING PADBEVESTIGING VAST GEDEELTE FIXATION DE DISQUE - PARTIE FIXE F/PAD LOCK FIXED PART ESPESOR P/FIJACION DE DISCO PARTE FIJA 

15105B SPANRING PADBEVESTIGING SCHROEF CIRCLIPS DE FIXATION-DISQUE VIS SEEGER RING F/PAD LOCK SCREW ESPESOR P/FIJACION DE DISCO TORNILLO 

15108 REGELKNOP POMMEAU DE REGLAGE KNOB PRESSURE ADJUSTER BOTON DE REGULACION 

15109 REGELKNOP (AANZUIGING) POMMEAU (APSIRATION) KNOB (SUCTION) BOTON DE REGULACION ASPIRACION 

15110 DEKSEL V/BEDIENINGSPANEEL COUVERCLE P/TABLEAU DE BORD COVER F/DASHBOARD TAPA DE TABLERO DE MANDO 

15112 BUMPER PARE-CHOCS BUMPER PARACHOQUES 

15115 LUCHTGELEIDER CONVOYEUR D'AIR AIR CONVEYOR CONDUCTOR DE AIRE 

15117 SCHUIF GLISSIERE SLIDE SOPORTE 

15119 OPVANGBAK + FILTER 20020 BAC A DECHETS + FILTRE 20020 HOPPER + FILTER 20020 DEPOSITO DE RECOGIDA + FILTRO 20020 

15120 DEKSEL C1000/96 COUVERCLE C1000/96 COVER *C1000/96* --- TAPA *C1000/96* --- 

15126 KLEP ONDER CLAPET INFERIEUR VALVE LOWER SIDE VALVULA INFERIOR 

15127 KLEP BOVEN CLAPET SUPERIEUR VALVE UPPER SIDE VALVULA SUPERIOR 

15128 SPANSTANG V/KRAAN TIRANT DE ROBINET TIE ROD F/SOLUTION VALVE TIRANTE DE GRIFO 



Under reservation of modifications  

15129 WATERSLANG TUYAU D'EAU WATER HOSE MANGUERA 

15130 SET HOUDERS C43/53 (4 DELIG) SET SUPPORT C43/53 (4 PIECES) SET SUPPORT 'C43/53' (4 PIECES) JUEGO DE SOPORTES 'C43/53' (4 PIEZAS) 

15131 SET HOUDERS C33 (4-DELIG) SET SUPPORT C33 (4 PIECES) SET SUPPORT 'C33' (4 PIECES) JUEGO DE SOPORTES 'C33' (4 UDS) 

15135 BRUGJE PONT DE FIXATION BRIDGE PUENTE DE FIJACION 

15138 ISOLATIEPLAATJE PLAQUE D'ISOLATION INSULATION PLATE PLACA DE AISLAMIENTO 

15160FL BEHUIZING C1500ERG BLAUW CARCASSE C1500ERG BLEU HOUSING C1500ERG BLUE CUERPO C1500ERG AZUL 

15208 KNOPJE V/ BEVESTIGING BUMPER FLP1200/1600 BOUTON P/ FIXATION PARE-CHOC BUTTOM F/ BUMPER FLP1200/1600 BOTON P/ FIJACIÓN PARACHOQUE FLP1200/1600 

15225 DEKSEL BOVEN C43 COUVERCLE SUPERIEURE C43 UPPER COVER *C43* TAPA SUPERIOR *C43* 

15225O DEKSEL BOVEN C43 (OUD) COUVERCLE SUPERIEURE C43 (ANCIEN) UPPER COVER *C43* (OLD) --- TAPA SUPERIOR *C43* (ANTIGUA) --- 

15225R DEKSEL ROOD BOVEN C43 COUVERCLE SUPERIEUR C43 ROUGE UPPER COVER RED *C43* TAPA ROJA SUPERIOR *C43* 

15226FL MOTORKAP C43 BLAUW CAPOT MOTEUR C43 BLEU MOTOR COVER *C43* BLUE CAPO DE MOTOR *C43* AZUL 

15226G MOTORKAP C43/53 GRIJS CAPOT MOTEUR C43/53 GRIS MOTOR COVER *C43/53* GREY CAPO DE MOTOR *C43/53* GRIS 

15226P MOTORKAP C43TS CAPOT MOTEUR C43TS MOTOR COVER *C43TS* CAPO DE MOTOR *C43TS* 

15226PT MOTORKAP C43TS ROOD (NIEUW) CAPOT MOTEUR C43TS ROUGE (NOUVEAU) MOTOR COVER *C43TS* RED (NEW) CAPO DE MOTOR *C43TS* ROJO (NUEVO) 

15226R MOTORKAP C43/53 ROOD CAPOT MOTEUR C43/53 ROUGE MOTOR COVER *C43/53* RED CAPO DE MOTOR *C43/53* ROJO 

15226T MOTORKAP C43 ROOD (NIEUW) CAPOT MOTEUR C43 ROUGE (NOUVEAU) MOTOR COVER *C43* RED (NEW) CAPO DE MOTOR *C43* ROJO (NUEVO) 

15229 TANDWIEL C43AV 400rpm ENGRENAGE C43AV 400rpm CROWN WHEEL *C43AV* 400rpm ENGRANAJE *C43AV* 400rpm 

15230 TANDWIEL C43AV 400rpm ENGRENAGE REDUCTEUR 154tr CROWN WHEEL REDUCTION GEAR 154 GIRI ENGRANAJE REDUCTOR 154 GIROS 

15231 KETTINGWIEL REDUCTIE ø71 DOUILLE CAME REDUCTEUR ø71 CHAIN WHEEL REDUCTION GEAR ø71 ENGRANAJE REDUCTOR ø71 

15232 HENDEL (SCHAKEL-) LINKS MANETTE INTERRUPTEUR GAUCHE HANDLE SWITCH LEFT MANIVELA INTERRUPTOR IZQ. 

15233 TANDWIEL REDUCTIE L13 DOUILLE CAME REDUCTEUR LIMPIA13 CHAIN WHEEL REDUCTION GEAR *L13* ENGRANAJE REDUCTOR *L13* 

15242 SCHEIDINGSPLAAT PANNEAU INTERMEDIAIRE PARTITION PANEL --- PANEL DE SEPARACION --- 

15243 HOUDER HANDVAT SUPPORT POIGNEE SUPPORT HANDLE SOPORTE EMPUÑADURA 

15244 CHASSIS GEISOLEERD CHASSIS ISOLE ISOLATED FRAME BASTIDOR ISOLADO 

15245 HEVEL MANETTE LEVER PALANCA 

15246 SLUITING AS FERMETURE AXE LOCKING AXLE CIERRE EJE 

15248 KLEP CLAPET VALVE VALVULA 

15253 SCHEIDINGSPLAAT LINKS PANNEAU INTERMEDIAIRE GAUCHE PARTITION PANEL LEFT --- PANEL DE SEPARACION IZQ --- 

15255 VLOTTER FLOTTEUR FLOAT FLOTADOR 

15259 MOF AANZUIGKROON EMBOUT COURONNE ASPIRANTE ASPIRATION CROWN CUFF  

15265 KAP + ISOLATIE CAPOT + ISOLATION COVER + ISOLATION CAPO + AISLAMIENTO 

15266 CHASSIS GEISOLEERD CHASSIS ISOLE ISOLATED FRAME BASTIDOR ISOLADO 

15273 BRUG (WIEL-) BARETTE DE ROUE WHEELBRIDGE EJE DE RUEDA 

15280 GELUIDSDEMPING MOUSSE FIREFLEX SILENCIADOR 

15283 HAAK CROCHET HOOK GANCHO 

15331 BESCHERMKAP C33 = Niet beschikbaar CAPOT C33 = Plus dispo CRANKCASE *C33* = not available CAPO *C33* = not available 

15332 STATORBEHUIZING C33 CORPS C33 STATEUR STATOR BODY *C33* CUERPO ESTATOR *C33* 

15333 TANDWIEL C33 ENGRENAGE C33 CROWN WHEEL *C33* ENGRANAJE *C33* 

15334 DEKSEL ACHTER POLYCARBONAAT C33 COUVERCLE ARRIERE POLYCARBONAT C33 COVER REAR POLYCARBONATE *C33* TAPA TRASERA POLYCARBONAT *C33* 

15336 TANDWIEL C33 ENGRENAGE C33 CROWN WHEEL *C33* ENGRANAJE *C33* 

15425 DEKSEL V/HANDVAT*C43 (PER 2) COUVERCLE P/MANETTE C43 (PAR 2) HANDLE COVER *C43* (PER 2) TAPA DE EMPUÑADURA *C43* (POR 2) 

15425FL DEKSEL V/HANDVAT C43 (PER 2) FLOORPUL COUVERCLE P/MANETTE C43 (PAR 2) FLOORPUL HANDLE COVER *C43* (PER 2) FLOORPUL --- TAPA DE EMPUNADURA *C43* (POR 2) FLOORPUL --- 

15425P DEKSEL V/HANDVAT C43TS (PER 2) COUVERCLE P/MANETTE C43TS (PAR 2) HANDLE COVER *C43TS* (PER 2) TAPA DE EMPUÑADURA *C43TS* (POR 2) 

15425R DEKSEL ROOD V/HANDVAT C43 (PER 2) COUVERCLE P/MANETTE C43 (PAR 2) ROUGE HANDLE COVER RED *C43* (PER 2) TAPA ROJA DE EMPUÑADURA *C43* (POR 2) 

15426 HENDEL VERSTEL MANETTE HANDLE MANIVELA 

15427 SCHAKELHENDEL RECHTS MANETTE INTERRUPTEUR DROITE SWITCH HANDLE RIGHT MANIVELA INTERRUPTOR DERECHA 

15428 HENDEL WATERTOEVOER MANETTE D'EAU WATERHANDLE MANIVELA SUMINISTRO DE AGUA 



Under reservation of modifications  

15429 AFSTANDSRING ENTRETOISE SPACER DISTANCIADOR 

15430 AFSTANDSRING ENTRETOISE SPACER DISTANCIADOR 

15431 VEILIGHEIDSSCHAKELAAR INTERRUPTEUR DE SECURITE SAFETY SWTICH INTERRUPTOR SEGURIDAD 

15432 BESCHERMING SCHAKELAAR C43 PROTECTION INTERRUPTEUR C43 SWITCH PROTECTION *C43* PROTECCION INTERRUPTOR *C43* 

15433 BESCHERMKAP STEKKER C43 CAPOT DE PRISE C43 CRANKCASE F/PLUG *C43* CAPO ENCHUFE *C43* 

15440 TUSSENRING GRIJS V/MOTORKAP C43AV ANNEAU INTERMEDIAIRE GRIS P/CAPOT MOTEUR C43A INTERMEDIAL RING GREY F/MOTOR COVER C43AV ANILLO INTERMEDIO GRIS P/CUBIERTA DE MOTOR C43AV 

15442 MOTORKAP L13 = Ref 15442FL CAPOT MOTEUR LIMPIA13 = Ref 15442FL MOTOR COVER *L13* = Ref 15442FL CAPO DE MOTOR *L13* = Ref 15442FL 

15442FL MOTORKAP L13 CAPOT MOTEUR LIMPIA13 MOTOR COVER *L13* CAPO DE MOTOR *L13* 

15442R MOTORKAP L13 ROOD CAPOT MOTEUR LIMPIA13 ROUGE MOTOR COVER *L13* RED CAPO DE MOTOR *LIMPIA 13* ROJO 

15442T MOTORKAP L13 ROOD (NIEUW) CAPOT MOTEUR LIMPIA13 ROUGE (NOUVEAU) MOTOR COVER *LIMPIA13* RED (NEW) CAPO DE MOTOR *LIMPIA13* ROJO (NUEVO) 

15443 VENTILATOR VENTILATEUR FAN --- VENTILADOR --- 

15899 KUIP V/STOFAFZUIGING 00257 CUVE p/SYSTEME D'ASPIRATION 00257 (ASPI 01700) DRUM F/DUST SUCTION SYSTEM *00257* CUBA P/SISTEMA DE ASPIRACION *00257* 

15950 BESCHERMKAP C1000 CAPOT C1000 CRANKCASE *C1000* --- CAPO *C1000* --- 

16050 BUMPER PARE-CHOCS BUMPER PARACHOQUES 

16060 PLUG BOUCHON ROUE SOCKET (SMALL BLOCK) TACO DE RUEDA 

16100 O-RING V/DEKSEL REDUCTIE JOINT TORIQUE P/COUVERCLE REDUCTION O-RING F/REDUCTION COVER ANILLO-O DE TAPA DE REDUCCION 

16101 O-RING 3.69X1.78 NBR70 (N70N00X) JOINT TORIQUE 3.69X1.78 NBR70 (N70N00X) O-RING 3,69X1,78 NBR70 (N70N00X) O-RING 3.69X1.78 NBR70 (N70N00X)N 

16200 RING V/ONDERSTE KOP ANNEAU P/TETE INFERIEURE RING F/LOWER HEAD ANILLO P/ CABEZA INFERIOR 

16210 BUMPER C1000 PARE-CHOCS C1000 BUMPER *C1000* PARACHOQUES *C1000* 

16221 DICHTING JOINT GASKET JUNTA 

16223 SCHOKDEMPER AMORTISSEUR SHOCK ABSORBER --- AMORTIGUADOR --- 

16225 RING V/MOTOR ANNEAU DE MOTEUR RING F/MOTOR ANILLO DE MOTOR 

16228 SCHEIDINGSPLAAT PLATEAU INTERMEDIAIRE SEPARATION PLATE --- PLACA DE SEPARACION --- 

16230 DICHTING FILTERHOUDER JOINT DE SUPPORT-FILTRE GASKET F/FILTERHOLDER --- JUNTA DE SOPORTE FILTRO --- 

16285 SCHEIDINGSPLAAT PLATEAU INTERMEDIAIRE SEPARATION PLATE --- PLACA DE SEPARACION --- 

16322 DICHTING STEKKER JOINT DE PRISE GASKET F/PLUG JUNTA DE ENCHUFE 

16323 DICHTING C43PLUS JOINT C43PLUS GASKET *C43PLUS* JUNTA *C43PLUS* 

16324 DICHTING C43PLUS JOINT C43PLUS GASKET *C43PLUS* JUNTA *C43PLUS* 

16325 DICHTING JOINT GASKET JUNTA 

16330 BUMPER C53 PARE-CHOCS C53 BUMPER *C53* PARACHOQUES *C53* 

16370 CHASSIS C43 ZUIGKROON STOFAFZUIGING CORPS C43 COURONNE D'ASPIRATION BODY *C43* SUCTION CROWN CUERPO *C43* CORONA DE ASPIRACION 

16375 BUMPER RUBBER C43 PARE-CHOCS CAOUTCHOUC C43 --- BUMPER RUBBER *C43* --- PARACHOQUES GOMA *C43* --- 

16375NM BUMPER RUBBER C43 (NIEUW) PARE-CHOCS CAOUTCHOUC C43 (NOUVEAU) BUMPER RUBBER *C43* (NEW) PARACHOQUES GOMA *C43* (NUEVO) 

16375RO BUMPER RUBBER ROOD C43 PARE-CHOCS CAOUTCHOUC C43 ROUGE BUMPER RUBBER RED *C43* --- PARACHOQUES GOMA ROJA *C43* --- 

16440 RIEM C1500 ERG COURROIE C1500 ERG BELT C1500 ERG CORREA C1500 ERG 

16646 RIEM FLP1600 COURROIE FLP1600 BELT *FLP1600* CORREA *FLP1600* 

16651 BUMPER C1500 PARE-CHOCS C1500 BUMPER *C1500* --- PARACHOQUES *C1500* --- 

16652 RING RUBBER V/VOORWIEL C1500 ANNEAU CAOUTCHOUC P/ROUE AVANT C1500 RING RUBBER F/FRONT WHEEL *C1500* ANILLO GOMA DE RUEDA DELANTERA *C1500* 

16930 AANDRIJFRIEM C1000 COURROIE DE TRACTION C1000 --- F001GE0042 TRACTION BELT *C1000* CORREA TRACCION *C1000* 

17320 MACHINEBLOK C53 COMPLEET Z/ STEEL CORPS COMPLET S/MANCHE C53 HOUSING ASSEMBLY COMPLETE *C53* W/HANDLE CUERPO *C53* COMPLETO S/MANGO 

17321P MOTORBLOK C53 COMPLEET Z/STEEL (NIEUW) CORPS COMPLET S/MANCHE C53 (NOUVEAU) HOUSING ASSEMBLY *C53* W/HANDLE (NEW) CUERPO *C53* COMPLETO S/MANGO (NUEVO) 

17330 BEHUIZING C33 COMPLEET CORPS COMPLET C33 HOUSING *C33* ASSEMBLY --- CUERPO *C33* COMPLETO --- 

17332 STEEL*C33 COMPLEET MANCHE COMPLET C33 HANDLE *C33* COMPLETE MANGO *C33* COMPLETO 

17333 HANDVAT = Ref 17431 POIGNEE = Ref 17431 HANDLE = Ref 17431 EMPUNADURA = Ref 17431 

17334 HOUDER BORSTEL C33 COMPLEET PORTE BROSSE COMPLET C33 HOLDER BRUSH *C33* COMPLETE SOPORTE CEPILLO *C33* COMPLETO 

17335 KOPPELING V/HENDEL C33 COMPLEET RACCORD DE MANCHE COMPLET C33 HANDLE COUPLING *C33* ASSEMBLY --- EMBRAGUE PALANCA *C33* COMPLETO --- 

17350 STEEL L13 COMPLEET MANCHE COMPLET LIMPIA13 HANDLE *L13* COMPLETE MANGO *L13* COMPLETO 



Under reservation of modifications  

17350R STEEL L13 COMPLEET MANCHE COMPLET LIMPIA13 ROUGE HANDLE *L13* COMPLETE MANGO *L13* COMPLETO 

17351 MOTORBLOK L13 COMPLEET Z/STEEL CORPS COMPLET LIMPIA13 S/MANCHE HOUSING ASSEMBLY *L13* W/HANDLE CUERPO *L13* COMPLETO S/MANGO 

17351RO BEHUIZING ROOD LIMPIA13 COMPLEET CORPS COMPLET LIMPIA13 ROUGE HOUSING RED *LIMPIA13* ASSEMBLY --- CUERPO ROJO *LIMPIA13* COMPLETO --- 

17354 KIT SCHROEVEN V/ HANDVAT SERIE DE VIS P/POIGNEE KIT SCREWS F/HAND GRIP JUEGO DE TORNILLOS P/ EMPUÑADURA 

17360 STEEL COMPLEET MANCHE COMPLET HANDLE COMPLETE MANGO COMPLETO 

17362 MOTORBLOK C43 COMPLEET Z/STEEL CORPS COMPLET C43 S/MANCHE HOUSING ASSEMBLY *C43* COMPLETE W/HANDLE CUERPO *C43* COMPLETO S/ MANGO 

17363 BEHUIZING L1200 COMPLEET CORPS COMPLET L1200 HOUSING *L1200* ASSEMBLY --- CUERPO *L1200* COMPLETO --- 

17385FL BEHUIZING C1500ERG COMPLEET CARCASSE COMPLET C1500ERG HOUSING C1500ERG ASSEMBLY CUERPO C1500ERG COMPLETO 

17401 MACHINEBLOK C43AV Z/ STEEL CORPS COMPLET C43AV S/ MANCHE HOUSING ASSEMBLY *C43AV* W/HANDLE CUERPO *C43AV* COMPLETO S/ MANGO 

17407P MACHINEBLOK C43TS COMPLEET Z/STEEL CORPS COMPLET C43TS S/MANCHE HOUSING *C43TS* ASSEMBLY W/HANDLE CUERPO *C43TS* COMPLETO S/MANGO 

17420 STEEL C43/53 COMPLEET = Ref 37420P MANCHE COMPLET C43/53 = Ref 37420P HANDLE *C43/53* = Ref 37420P MANGO *C43/53* COMPLETO = Ref 37420P 

17421 MOTORBLOK C43 Z/STEEL CORPS C43 S/MANCHE HOUSING ASSEMBLY *C43* W/HANDLE CUERPO *C43* S/MANGO 

17421RO MOTORBLOK C43 Z/STEEL ROOD CORPS C43 ROUGE S/MANCHE HOUSING ASSEMBLY *C43* WO/HANDLE RED CUERPO *C43* S/MANGO ROJO 

17423 STEEL C43 TS COMPLEET = Ref 37423P MANCHE COMPLET C43TS = Ref 37423P HANDLE *C43 TS* COMPLETE = Ref 37423P MANGO *C43 TS* COMPLETO = Ref 37423P 

17426 STEEL C43AV COMPLEET = Ref 17426P MANCHE COMPLET C43AV = Ref 17426P HANDLE *C43AV* COMPLETE = Ref 17426P MANGO *C43AV* COMPLETO = Ref 17426P 

17426P STEEL C43AV COMPLEET NM MANCHE COMPLET C43AV (NM) HANDLE *C43AV* COMPLETE NM MANGO *C43AV* COMPLETO NM 

17426R STEEL C43AV COMPLEET MANCHE COMPLET C43AV ROUGE HANDLE *C43AV* COMPLETE MANGO *C43AV* COMPLETO 

17431 HANDVAT COMPLEET C43/C53 POIGNEE COMPLETE C43/C53 HANDLE COMPLETE *C43/C53* EMPUÑADURA COMPLETA *C43/C53* 

17432 HOUDER BORSTEL COMPLEET C43 SUPPORT PLATEAU COMPLET C43 HOLDER BRUSH COMPLEET C43 SOPORTE CEPILLO COMPLETO C43 

17433 KOPPELING STEEL/MACHINE COMPLEET RACCORD MANCHE/MACHINE COMPLET COUPLING POLE/MACHINE ASSEMBLY --- EMBRAGUE MANGO/MAQUINA COMPLETO --- 

17438 KOPPELING STEEL/MACHINE C43 COMPLEET RACCORD MANCHE/MACHINE COMPLET C43 COUPLING POLE/MACHINE *C43* ASSEMBLY --- EMBRAGUE MANGO/MAQUINA *C43* COMPLETO --- 

17458 KRAAN V/TANK COMPLEET ROBINET DE RESERVOIR COMPLET TANK TAP ASSEMBLY GRIFO DE DEPOSITO COMPLETO 

19001 WIEL ø50 ROUE ø50 WHEEL ø50 RUEDA ø50 

19021 HOUDER WIEL REGELBAAR SUPPORT ROUE REGLABLE SUPPORT WHEEL ADJUSTABLE SOPORTE RUEDA REGULABLE 

19030 WIEL PIVOTEREND C 1500 ERG ROUE PIVOTANTEC 1500 ERG CASTOR WHEEL C 1500 ERG RUEDA PIVOTANTE C 1500 ERG 

19033 WIEL C 1500 ERG ROUE C 1500 ERG WHEEL C 1500 ERG RUEDA C 1500 ERG 

19034 WIEL PIVOTEREND D.35X27 CON CUSCIN.636 ROUE PIVOTANTE D.35X27 CON CUSCIN.636 CASTOR WHEEL D.35X27 CON CUSCIN.636 RUEDA PIVOTANTE D.35X27 CON CUSCIN.636 

19035 WIEL D.250x50 ORBITAL ROUE D.250x50 ORBITAL WHEEL D.250x50 ORBITAL RUEDA D.250x50 ORBITAL 

19040 RIEMSCHIJF MOTOR C1000 POULIE MOTEUR C1000 PULLEY MOTOR C1000 POLEA MOTOR C1000 

19042 WIEL + SCHOKDEMPERPLAAT ROUE + PLAQUE AMORTISSEUR WHEEL + BUMPER PLATE RUEDA + PLACA PARACHOQUES 

19045 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY POLEA 

19050 LAGER ROULEMENT --- BEARING --- COJINETE --- 

19251 WIEL ø100 v/LIMPIA13 ROUE ø100 p/LIMPIA13 WHEEL ø100 f/LIMPIA13 RUEDA ø100 p/LIMPIA13 

19251NM WIEL ø125x36 v/C43FL - C53FL ROUE ø125x36 p/C43FL - C53FL WHEEL ø125x36 p/C43FL - C53FL RUEDA ø125x36 p/C43FL - C53FL 

19251P WIEL C43+ ROUE C43+ WHEEL *C43+* --- RUEDA *C43+* --- 

19252FL WIELDEKSEL C43PLUS TS FL COUVERTURE DE ROUE p/C43 BLEUE FLOORPUL WHEEL COVER *C43PLUS TS FL * TAPA DE RUEDA *C43PLUS TS FL * 

19252P WIELDEKSEL C43PLUS TS COUVERTURE DE ROUE p/C43 BLEUE FONCEE WHEEL COVER *C43PLUS TS * TAPA DE RUEDA *C43PLUS TS * 

19252PT WIELDEKSEL C43 PLUS ROOD COUVERTURE DE ROUE p/C43 ROUGE WHEEL COVER *C43 PLUS* RED TAPA DE RUEDA *C43 PLUS* ROJA 

19280 WIEL ACHTER ROUE ARRIERE WHEEL REAR --- RUEDA TRASERA --- 

19300 LAGER E15 ZKL (15X35X8) = Ref ERE15 ROULEMENT E15 ZKL (15X35X8) = Ref ERE15 BEARING E15 ZKL (15X35X8) = Ref ERE15 COJINETO E15 ZKL (15X35X8) = Ref ERE15 

ERE15 LAGER E15 ROULEMENT E15 BEARING E15 COJINETE E15 

19304 LAGER SC 16002 ROULEMENT SC 16002 BEARING SC 16002 COJINETO SC 16002 

19306 LAGER SC 16009 ROULEMENT SC 16009 BEARING SC 16009 COJINETO SC 16009 

19308 LAGER --- ER16007 ROULEMENT --- ER16007 BEARING --- ER16007 COJINETE --- ER16007 

19310 LAGER 16011 = Ref F002GE0004 ROULEMENT 16011 = Ref F002GE0004 BEARING 16011 = Ref F002GE0004 COJINETE 16011 = Ref F002GE0004 

F002GE0004 LAGER 16011 ROULEMENT 16011 BEARING 16011 COJINETE 16011 

19320 LAGER --- ROULEMENT BEARING --- COJINETE --- 



Under reservation of modifications  

19406 RIEMSCHIJF 215 1Z POULIE 215 1Z PULLEY 215 1Z POLEA 215 1Z 

19407 RIEMSCHIJF 42 1Z POULIE 42 1Z PULLEY 42 1Z POLEA 42 1Z 

19420 RIEMSCHIJF MOTOR FLP1500 POULIE MOTEUR FLP1500 MOTOR PULLEY FLP1500 POLEA MOTOR FLP1500 

19430 WIEL PIVOTEREND = Niet leverbaar ROUE PIVOTANTE = Plus disponible CASTOR WHEEL = Not available RUEDA PIVOTANTE = Not available 

19433 RIEMSCHIJF FLP1600 POULIE FLP1600 PULLEY FLP1600 POLEA FLP1600 

19434 TRANSPORTWIEL ROUE DE TRANSPORT TRANSPORT WHEEL RUEDA DE TRANSPORTE 

19435 WERKWIEL ROUE DE TRAVAIL WORKING WHEEL RUEDA DE TRABAJO 

19438 RIEMSCHIJF FLP1200 POULIE FLP1200 PULLEY *FLP1200* POLEA *FLP1200* 

19573 WIEL PIVOTEREND ROUE PIVOTANTE CASTOR WHEEL RUEDA PIVOTANTE 

19603 RIEMSCHIJF 180 A POULIE 180 A PULLEY 180 A POLEA 180A 

19621 WIEL 125x50 C1500 RUOE 125x50 C1500* --- WHEEL 125x50 *C1500* --- RUEDA 125x50 *C1500* --- 

20020 FILTERELEMENT FILTRE CARTOUCHE FILTER CARTRIDGE FILTRO CARTUCHO 

301165 CHASSIS C 43 TS ERG BASE C 43 TS ERG BASE C 43 TS ERG BASTODOR C 43 TS ERG 

301166 CHASSIS C 43 TSN ERG BASE C 43 TSN ERG BASE C 43 TSN ERG BASTIDOR C 43 TSN ERG 

301185 CHASSIS C 43 ERG BASE C 43 ERG BASE C 43 ERG BASTIDOR C 43 ERG 

301195 CHASSIS C 53 ERG CHASSIS C 53 ERG CHASSIS C 53 ERG BASTIDOR C 53 ERG 

31020 AFDEKKAPJE STEEL C 43 ERG BUTEES MANCHE C 43 ERG CAP HANDLE C 43 ERG TAPA MANGO C 43 ERG 

31030 RING IN MOUSSE C 43 RONDELLE EN MOUSSE C 43 HANDLE SHAFT CAP MOUSSE C 43 ARONDELA MOUSSE C 43 

31060 HALVE TANKHOUDER RECHTS DEMI SUPPORT RESERVOIR DROITE SEMI TANK SUPPORT RIGHT DEMI SOPORTE DEPOSITO DERECHO 

31070 HALVE TANKHOUDER LINKS DEMI SUPPORT RESERVOIR GAUCHE SEMI TANK SUPPORT LEFT DEMI SOPORTE DEPOSITO IZQUIERDO 

31080 HENDEL TANKHOUDER ELEMENT ROTATIF RESERVOIR GAUCHE ROTATING ELEMENT TANK SUPPORT ELEMENTO ROTATIVO IZQUIERDO DEPOSITO 

31090 DICHTING JOINT GASKET JUNTA 

3203005 DEKSEL SCHAKELAAR LIMPIA13 ERG COUVERCLE INTERRUPTEUR LIMPIA13 ERG SWITCH COVER LIMPIA13 ERG TAPA DE INTERUPTOR LIMPIA13 ERG 

32032 BEHUIZING SCHAKELAAR, HANDVAT ERG CORPS INTERRUPTEUR, POIGNEE ERG SWITCH HOUSING, HANDLE ERG CUERPO INTERUPTOR, ERG, 

32100 KABEL 3X2,5 MT.15 EXP C 143 HP CABLE 3X2,5 MT.15 EXP C 143 HP CABLE 3X2,5 MT.15 EXP C 143 HP CABLE ELECTRICO 3X2,5 MT.15 EXP C 143 HP 

32101 KABEL MET STEKKER 3X1,5 C 143 HP CABLE + PRISE 3X1,5 C 143 HP CABLE WITH PLUG 3X1,5 C 143 HP CABLE ELECTRICO 3X1,5 C 143 HP 

32103B PLAATJE PLAQUE PLATE PLACA 

32111 KABEL MET STEKKER 3X1 C43 = Ref 32101 CABLE + PRISE = Ref 32101 CABLE WITH PLUG = Ref 32101 CABLE + FICHA = Ref 32101 

32112 NETSNOER V/EENSCHIJFSMACHINES ERG CABLE D'ALIMENTATION P/MONOBROSSES ERG POWER CORD F/SINGLE BRUSH MACHINES ERG CABLE ELECTRICO P/ROTATIVAS ERG 

32125 KABEL 2X1 COM.SELECTORS C 143 TS CABLE 2X1 COM.SELECTEURS C 143 TS CABLE 2X1 COM.SELECTORS C 143 TS CABLE ELECTRICO 2X1 COM.SELECTORS C 143 TS 

32378 SCHAKELAAR CENTRIFUGAAL C43 TSN ERG INTERRUPTEUR CENTRIFUGE C43 TSN ERG CENTRIFUGAL SWITCH *C43 TSN ERG* INTERRUPTOR CENTRIFUGO *C43 TSN ERG* 

34120P WIELAS C 150 D 12 L 289 MM AXE DE ROUE C 150 D 12 L 289 MM WHEELS AXLE C 150 D 12 L 289 MM EJE RUEDAS C 150 D 12 L 289 MM 

34255F SCHARNIERSTUK COMPLEET C43 ERG BASE MANCHE COMPLET C43 ERG BASE HANDLE COMPLETE C43 ERG GOZNE COMPLETA C43 ERG 

34256P SCHARNIERSTUK C43 ERG = ref 34255F BASE MANCHE C43 ERG = ref 34255F BASE HANDLE C43 ERG = ref 34255F GOZNE C43 ERG = ref 34255F 

34257 TREKSTANG C143 L.860 M5 TIGE DE COMMANDE C143 L.860 M5 RELEASE BAR C143 L.860 M5 VARA DE MANDO C143 L.860 M5 

34258 STEEL C43/53 ERG MANCHE C43/53 ERG HANDLE C43/53 ERG MANGO C43/C53 ERG 

34259A VEER VEILIGHEIDSSCHAKELAAR ERG RESSORT INTERRUPTEUR DE SECURITE ERG SPRING SAFETY SWTICH ERG RESORTE PULSANTE SEGURIDAD ERG 

35226C MOTORKAP C43TSN BLAUW CAPOT MOTEUR C43TSN BLEU MOTOR COVER *C43TSN* BLUE CAPO DE MOTOR *C43TSN* AZUL 

35226FL MOTORKAP C43TSN BLAUW/GRIJS CAPOT MOTEUR C43TSN BLEU/GRIS MOTOR COVER *C43TSN* BLUE/GRAY CAPO DE MOTOR *C43TSN* AZUL/GRIS 

35232 SCHAKELHENDEL LINKS ERG MANETTE INTERRUPTEUR GAUCHE ERG SWITCH HANDLE LEFT ERG MANIVELA INTERRUPTOR IZQUIERDA ERG 

35425 DEKSEL V/HANDVAT C43 ERG (PER 2) COUVERCLE P/MANETTE C43 ERG (PAR 2) HANDLE COVER C43 ERG (PER 2) TAPA DE EMPUÑADURA C43 ERG (POR 2) 

35426 VERSTELHENDEL ERG MANETTE ERG HANDLE ERG MANIVELA ERG 

3542605 DEKSEL V/HANDVAT LIMPIA13 ERG (PER 2) COUVERCLE P/MANETTE LIMPIA13 ERG (PAR 2) HANDLE COVER LIMPIA13ERG (PER 2) TAPA DE EMPUÑADURA LIMPIA13ERG (POR 2) 

35427 SCHAKELHENDEL RECHTS ERG MANETTE INTERRUPTEUR DROITE ERG SWITCH HANDLE RIGHT ERG MANIVELA INTERRUPTOR DERECHA ERG 

35428 HENDEL WATERTOEVOER ERG MANETTE D'EAU ERG WATERHANDLE ERG MANIVELA SUMINISTRO DE AGUA ERG 

35431 VEILIGHEIDSSCHAKELAAR ERG INTERRUPTEUR DE SECURITE ERG SAFETY SWTICH ERG INTERRUPTOR SEGURIDAD ERG 

37100P STEEL MET KOPPELING C43/53 ERG MANCHE C43/53 ERG a/CONNECTIONS HANDLE WITH COUPLINGC43/53 ERG MANGO CON CONECCION C43/53 



Under reservation of modifications  

37120P STEEL MET KOPPELING C43 TS ERG MANCHE C43TS ERG a/CONNECTIONS HANDLE WITH COUPLING C43 TS ERG MANGO CON RACORDO C43 TS ERG 

37200P BEHUIZING SCHAKELAAR, HANDVAT ERG KOMPLEET CORPS INTERRUPTEUR, POIGNEE ERG COMPLET SWITCH HOUSING, HANDLE ERG COMPLETE CUERPO INTERUPTOR, ERG, COMPLETO 

37350 STEEL LIMPIA 13 ERG COMPLEET NM MANCHE COMPLET LIMPIA 13 ERG HANDLE LIMPIA 13 ERG COMPLETE NM MANGO LIMPIA 13 ERG COMPLETO 

37352 MOTORBLOK LIMPIA 13 ERG Z/STEEL CORPS LIMPIA 13 ERG S/MANCHE HOUSING ASSEMBLY LIMPIA 13 ERG W/HANDLE CUERPO LIMPIA 13 ERG S/MANGO 

37402 MOTORBLOK C43 TSN ERG Z/STEEL CORPS C43 TSN ERG S/MANCHE HOUSING ASSEMBLY C43 TSN ERG W/HANDLE CUERPO C43 TSN ERG S/MANGO 

37405P MACHINEBLOK C43 AV ERG COMPLEET BLOC MACHINE COMPLET C43 AV ERG MACHINE BLOC C43 AV ERG COMPLETE CUERPO MAQUINA C43 AV ERG COMPLETO 

37406P MACHINEBLOK C43 HD ERG COMPLEET BLOC MACHINE COMPLET C43 HD ERG MACHINE BLOC C43 HD ERG COMPLETE CUERPO MAQUINA C43 HD ERG COMPLETO 

37407P MACHINEBLOK C43 TS ERG COMPLEET BLOC MACHINE COMPLET C43 TS ERG MACHINE BLOC C43 TS ERG COMPLETE CORPO MAQUINA C43 TS ERG COMPLETO 

37420P STEEL C43/C53 ERG COMPLEET NM MANCHE COMPLET C43/53 ERG HANDLE *C43/C53 ERG* COMPLETE NM MANGO *C43/C53 ERG* COMPLETO NM 

37421 MOTORBLOK C43 ERG Z/STEEL CORPS C43 ERG S/MANCHE HOUSING ASSEMBLY C43 ERG W/HANDLE CUERPO C43 ERG S/MANGO 

37423P STEEL C43 TS ERG COMPLEET MANCHE COMPLET C43 TS ERG HANDLE C43 TS ERG COMPLETE MANGO C43 TS ERG COMPLETO 

37426P STEEL C43 AV en TSN ERG COMPLEET NM MANCHE COMPLET C43 AV et TSN ERG HANDLE C43 AV and TSN ERG COMPLETE NM MANGO C43 AV y TSN ERG COMPLETO NM 

37438 KOPPELING STEEL/MACHINE C43 ERG COMPLEET RACCORD MANCHE/MACHINE COMPLET C43 ERG COUPLING POLE/MACHINE C43 ERG ASSEMBLY EMBRAGUE MANGO/MAQUINA C43 ERG COMPLETO 

37500P SET BIJGELEVERDE ONDERDELEN C43 ERG SERIE DE MATERIEL EN DOTATION C43 ERG KIT PROVIDED MATERIAL C43 ERG MATERIAL EN DOTACIÓN C43 ERG 

37510P SET BIJGELEVERDE ONDERDELEN C43 TS ERG SERIE DE MATERIEL EN DOTATION C43 TS ERG KIT PROVIDED MATERIAL C43 TS ERG MATERIAL EN DOTACIÓN C43 TS ERG 

39251P WIEL ø140x36 v/C43ERG EN C53ERG ROUE ø140x36 p/C43ERG ET C53ERG WHEEL ø140x36 f/C43ERG ET C53ERG RUEDA ø140x36 p/C43ERG ET C53ERG 

 



35425 

37420P 

200640015 

2509012 

1,4032

� 35427 

35426 

31010 

31060 

31070 

2508073 

33903 

35232 

35428 

31080 

16322 

2508500 

37100P 

37200P 

C 43 ERG 

Dany Mestdag
Rechthoek

Dany Mestdag
Rechthoek



Dany Mestdag
Rechthoek



7 2506440 __.-Q 

34258P 
32103B 

2508833 

34257 

32111 

15"33 

019527038 
31020 

� 31030 

14255 
----........... 

2509060 

13012 

37438 =t 
C 43 ERG 

37100P 

Dany Mestdag
Rechthoek



14254 
� ✓ 

2508710 

13361 

-

•�

/ 
�256P 

13012 � 

14252� 

13314 

C 43 ERG 

37438 

Dany Mestdag
Rechthoek



37421P 

12117 

12121 

301185 

� a 
1390

� I 

13801 

� 

14119P 
� 

2508073 

17432 

�
13939 

�14121 

g,-_13008 

10600 

11028 

11030 

14122 

i 
� 14125 

e,�
15121 

14133 

A A 
2508072 C 43 ERG � 

Dany Mestdag
Rechthoek



0---13999 

0-13941 

� F002GE0010 

11025 

�15138 

C 43 ERG 

10600 

Dany Mestdag
Rechthoek



14122 

16105 

16100 

13065 

14187 

--------@ 

14170 

� 
ERE20 

� 
F002GE0001 

14180 ERE15 

,.,,.� a
F002GE0004 

_/'J��!!l1.� 13002 

14190 

16110 

13803
� 

13010 

1418-4 

C 43 ERG 

Dany Mestdag
Rechthoek



16375NM 

301185 

13936 

14120P 

39251P 

13008 , .. ,, '�•e. 
ft ,�.

2508561 15135 

C 43 ERG 

Dany Mestdag
Rechthoek



XI i�-;:.,1��---7 
1 __ • ' 

2'.llVJS0II, J 

)(2 '- ---I-_. 

tl 

s, 

bia 

blu 

gia 

ROSSO I RED / ROOD I ROUGE 

BIANCO / WHITE /WIT/ BLANC 

MARRONE / BROWN / BRUIN / MARRON 

BLU / BLUE / BLAUW/ BLEU 

GIALIO /YELLOW/ GEEL/ JAUNE 

VERDE/ GREEN/ GROEN/ VERT 

C 43 ERG 

Dany Mestdag
Rechthoek


	Prijslijst_Spare_Parts_zonder_prijs.pdf
	Technische_fiche_spare_parts_TMC.pdf
	C 43 ERG_a.pdf
	C 43 ERG_b.pdf
	C 43 ERG_c.pdf
	C 43 ERG_d.pdf
	C 43 ERG_e.pdf
	C 43 ERG_f.pdf
	C 43 ERG_g.pdf
	C 43 ERG_h.pdf
	C 43 ERG_i.pdf




